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Ziele dziurawca, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Kawon
 

Cena: 4,49 zł

Opis słownikowy

Postać zioła sypkie

Producent Zakład Zielarski "Kawon-Hurt"

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Dziurawiec

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziele dziurawca, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Kawon

Ziele dziurawca to produkt leczniczy stosowany w okresowym wyczerpaniu umysłowym, dolegliwościach żołądkowo-jelitowych oraz
przy łagodnych stanach zapalnych skóry.

Skład Ziele dziurawca, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Kawon

Substancj? czynn? jest ziele dziurawca (Hyperici herba).

1 g produktu zawiera 1 g ziela dziurawca.

Wskazania Ziele dziurawca, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Kawon

Ziele dziurawca jest tradycyjnie stosowany łagodząco w okresowym wyczerpaniu umysłowym; w objawowym leczeniu łagodnych
dolegliwości żołądkowo-jelitowych; w objawowym leczeniu łagodnych stanów zapalnych skóry oraz pomocniczo w niewielkich
powierzchniowych uszkodzeniach skóry.

Dawkowanie Ziele dziurawca, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Kawon
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Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

W okresowym wyczerpaniu umysłowym i łagodnych dolegliwościach żołądkowo-jelitowych (uczucie dyskomfortu:

Dorośli i osoby w podeszłym wieku: 1 łyżkę stołową (2 g) ziela dziurawca zalać 1 szklanką (250 ml) wrzącej wody, przykryć i odstawić na
30 minut, przecedzić.

Wypić szklankę naparu dwa razy dziennie.
Dawka dobowa wynosi 4 g.
W łagodnych stanach zapalnych skóry, w niewielkich powierzchniowych uszkodzeniach skóry:

Młodzież w wieku od 12 lat, dorośli i osoby w podeszłym wieku: do okładów lub przemywań stosować taki sam napar jak do stosowania
doustnego.

Stosować nie częściej niż 2 razy dziennie.

Przeciwwskazania Ziele dziurawca, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Kawon

Kiedy nie stosować leku Ziele dziurawca:

w przypadku nadwrażliwości na ziele dziurawca.
doustnie u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.
zewnętrznie u dzieci poniżej 12 lat.

Informacje dodatkowe Ziele dziurawca, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Kawon

Podczas stosowania leku należy unikać nadmiernej ekspozycji na promieniowanie UV.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze nie wyższej niż 30oC.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
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